Nauſ ūcēſe  
troianor̄.

Neptes duce  
rentur.  
Sororia oscu  
la.  
Oſcillū qd̄ &  
unde.  
Donduli.  
Icarī mors.

Erlgones  
mors.

Oſcilla uñ  
Cillere.

purgationē anima p̄tinere:nōnulli tñ oscilla parua ora uolūt intelligi:quod scilicet in fune p̄ ueris  
ora parauula suspendebant.Pompeius sed in integris codicibus.Oscilla santra dīci alt quod oscelant  
idest inclinent præcipitesq; ferant̄ in os.oscillat̄es ait cornificius ab eo qđ oscelare sint soliti psonis  
pp̄ uerecondiā:q; eo genere lulus uteban̄ causa lactationis proditur.Latinus rex quod prællo quod  
ei fuit aduersus mezentiū certū regē nusq; apparuerit:indicatusq; fit iupiter factus larialis:itaq; sta/  
tutū p̄ eius dies feriatos liberos seruosq; regrere:cū non solum in terris,sed etiā qua uideretur celū  
posse adiri per oscu

Oscillantes.  
Oscelare.  
Latinus super latialis.

poli adūi per obs-  
latiōnēm uelut ima-  
ginem quandā uite  
humanae in qua al-  
tissima interdū infi-  
ma ad summū effex-  
rūtur: atq; Ideo me  
moriā quoq; redin-  
tegrari initio acces-  
ptæ uita per motus  
cunarum lactisq; ali-  
mentum. quia p; eos  
dies feriarū & oscil-  
lis moueant: & lacta  
ta p;otione utatur:  
ali propter erigo/  
nem suspēdlo vere

An ocellatae  
nuces in trā  
q̄lo legi de/  
beat .

nem lulpedio pere  
ptā. Quid si in tran  
quillo non ocellatis  
nucib⁹ sed oscillatis  
legis ab oscillo hoc  
est ore paruo: quod  
retinēt exsiliquatæ  
nuperrime: siue per  
forata carle: quibus  
in lusu pueri utatur  
seuori dispendio q̄  
si probis luderent.  
Siquidem reperiam  
apud columellā no  
tam lupini orificia/  
tam uocitari oscillū  
qua & par in nucis  
b⁹ uidetur: In q̄bus  
aliquid similiter tu  
berosum est. Colus

Salsura tra,  
Puluinus.  
Accubita.  
Scanella.  
Scanilla.  
Puluinata fi-  
gura.  
Puluinosisum  
solum.  
Puluillus.

Postidea.

Illico agite abscedite. Pi. osculum. An. sat est mihi osculi uestri.  
Pi. Qui amabo pater. An. quia ita meæ animæ salutare uenit  
Pi. Asside hic pater. An. non sedeo; istuc uos sedete. ego sedero  
In subsellio. Pi. mæ puluinū. An. bñ pcuras mihi satis sic fultū ē  
Pi. Sine pater. An. qd op' ē. Pi. opus ē. An morē tibi gerā. (mihi  
Atq; hoc satis ē. Pi. nunquam enim nimis curare poslunt  
Suum parentem filiæ. cum æquius est nos potiorem habere q̄ te  
Postidea pater uiros nostros: qb' tu uoluisti eē nos matress familias  
An. Bonas ut æquum ē facere facitis: cum tamen absentis uiros  
Perinde habetis: quasi præsentes sint. Pi. pudicicia ē pater  
Eos magnificare qui nos socias suspserunt sibi. An. nunquis  
Hic ē alienus nostris dictis auceps aurib'. Pa. nullus prætor nos  
Teq. An. uostrum aium adhiberi uolo: nam ego ad uos  
Nunc imperitus terum & morū mulierum discipulus uenio  
Ad magistras: quibus matronas moribus: quæ optumæ sunt esse  
Oportet: sed utraq; ut dicat mihi. Pa. quid istuc ē quod hic  
Exquesitum mulierum mores uenis? An. pol ego uxorem  
Quaero: postquā uostra mater mortua ē. Pa. facile inuenies &  
Peiorem & peius moratam pater q̄ illa fuit: meliorem neq; tu  
Reperies neq; uidet sol. An. at ego ex te exquirō atq; ex istac  
Tua sorore. Pi. ædepol pater scio: ut oportet esse si sint: ita ut ego  
Aequū censeo. An. uolo scire ergo ut æquū censes. Pi. ut p urbe  
Cū ambulent omnib' es obturēt: ne quis merito maledicat sibi.  
An. Dic uicissim nunc iam tu. Pi. quid uis tibi dicam pater? An. ubi